CH248 手册                                                                              https://wch.cn
V1.0                                            1
无线充电专用 SoC 芯片 CH248
手册
版本：1.0
1、概述
CH248 是一款无线充电发射专用 SoC，内部集成了小信号解码电路和电流放大模块，可轻松实现

3、引脚排列
表 3-1 封装说明
封装形式 塑体尺寸 引脚间距 封装说明 订货型号
QFN16 3*3mm 0.5mm 19.7mil 四边无引线 16 脚 CH248P
QFN16 3*3mm 0.5mm 19.7mil 四边无引线 16 脚 CH248Q
ESSOP10 3.9*5mm 1mm 39.4mil 带底板的窄距 10 脚贴片 CH248K
注：0#引脚是指 QFN16 或 ESSOP10 封装的底板。
4、引脚定义
表 4-1 引脚定义
引脚号 引脚
名称
引脚
类型
(1)
功能描述
CH248P CH248Q CH248K
0 0 0 GND P 公共接地端。
2 2 10 VHV P 工作电源输入，外接最低 1uF 对地电容。
16 16 3 VDD P 外接最低 1uF 对地电容，建议 2.2uF 或以上。
11 14 1 UDP
I/O BC 快充协议引脚。
13 15 2 UDM
12 - - CC1
I/O PD 快充协议引脚。
15 - - CC2
10 12 9 ISP
I 电流差分输入放大引脚。
9 - - ISN
1 1 7 CH1N O/PD
低压驱动脚，输出为 VDD 电平，与 CH1P 组成 1 对
半桥驱动。
3 3 - CH1P O/PU
高压驱动脚，输出为 VHV 电平，与 CH1N 组成 1 对
半桥驱动。
CH248 手册                                                                              https://wch.cn
V1.0                                            3
注 1：引脚类型缩写解释：
I = 信号输入；   O = 信号输出；   P = 电源或地；
PD = 内置下拉电阻；   PU = 内置上拉电阻。
注 2：CH248Q、CH248K 无 ISN，其 GND 兼做电流测量反相输入端，需靠近电流采样电路。
5 6 6 CH2N O/PD
低压驱动脚，输出为 VDD 电平，与 CH2P 组成 1 对
半桥驱动。
4 4 - CH2P O/PU
高压驱动脚，输出为 VHV 电平，与 CH2N 组成 1 对
半桥驱动。
8 10 8 QII I 无线充电通讯数据输入端，内部放大后解码。
7 8 4 VOSC I/O FOD 检测和线圈电压检测引脚。
6 13 5 NTC I/O 外置温度检测引脚。
6 9 5 LED_B I/O 蓝色指示灯驱动引脚。
14 - 4 LED_R I/O 红灯指示灯驱动引脚。
- 5 - VDDIO O 通用输出端口作为供电引脚，以节省待机功耗。
- 7 - WKUP O
启动负载唤醒前控制切断电池供电以及控制假负
载维持唤醒引脚。
 11 - SCAP O 谐振电容切换控制引脚。
12 13 5 SWIO I/O 单线烧录升级引脚。
CH248 手册                                                                              https://wch.cn
V1.0                                            4
5、功能概述
5.1 概述
CH248P 支持 PD2.0、BC1.2 多种快充协议输入，高压半桥或全桥 MOS 驱动，死区可调。多用于通
用 15W 及三合一方案，支持 5V～12V。
CH248Q 支持 BC1.2 多种快充协议输入，高压半桥或全桥 MOS 驱动，死区可调。多用于充电宝 15W
及充电宝三合一方案，可适配市面上主流的充电宝电源芯片，支持设备自动唤醒和异物不唤醒。免拆
机升级，支持 3.2V～12V，外加 CH213 则可以支持 3V 电压。
CH248K 支持 BC1.2 多种快充协议输入，MOS 互驱驱动，死区可调。多用于低成本 15W 方案，支持
5V～9V。
5.2 功能引脚描述
5.2.1 VHV 引脚和 VDD 引脚
VHV 引脚支持高压输入，输入电压范围 4V～12.6V。VDD 引脚为内部 LDO 输出，输出电压 4.8V，